
Veřejná zakázka Rekonstrukce objektu č.p. 52 v ulici Dlouhá v Bašti – 
dostavba_III 

Veřejný zadavatel   Obec Bašť 

Oprávněný zástupce zadavatele: Ing. Iva Cucová, MBA, starostka 

IČ:     002 40 036 

Sídlo:     Obecní 126, 250 65  Bašť 

 

V Bašti dne 14. 4. 2018   

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE ZE DNE  5. 3. 2018 
O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel dne 5. 3. 2018 rozhodl o výběru dodavatele: 

EMV s.r.o., IČ: 48038792, se sídlem Vlnitá 890/70, 147 00  Praha 4; zastoupeného 
Michalem Vydrou, jednatelem společnosti.   

O d ů v o d n ě n í: 

Zadavatel po odstoupení společnosti LEVEL, a.s., IČ: 64948960, která byla na základě 

hodnocení nabídek vybrána jako první v pořadí, vybral k podpisu smlouvy o dílo dodavatele 

EMV s.r.o., který se v hodnocení nabídek umístil na druhém místě. Postup výběru dodavatele 

a jeho odůvodnění je detailně uvedeno v Písemné zprávě o hodnocení nabídek, která je 

nedílnou součástí tohoto oznámení. 

 

Poučení: 

Proti uvedenému rozhodnutí je možné podat podle § 242 odst. 2 zákona o ZVZ zdůvodněné 

námitky. Námitky musí být doručeny veřejnému zadavateli do 15 dnů ode dne doručení 

tohoto oznámení. 

Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí o výběru dodavatele.   

 

Příloha: II_Písemná zpráva o hodnocení 
 
 
 
 
 
elektronicky podepsala 
Ing. Iva Cucová, MBA, starostka 


		2018-03-15T07:42:27+0000
	 (Licence: Obec Bašť)
	Not specified




